
(

GEMEEN-T-E

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen de brief van het college, d.d. L2 juni, inhoudende de meicirculaire en de
wijziging van het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2OL7,
nr.2OI7-47;

Besluit:
1. De Kadernota 2018 gewijzigd vast te stellen;
2. In te stemmen met de volgende uitgangspunten:

a. In de begroting 2018 rekening te houden met de verwerking van de
"ruimtescheppers" zoals vermeld in de kadernota pagina 27, met
uitzondering van de (extra) verhoging van de OZB met 2,5 o/o.

b. In de begroting 2018 voor zover mogelijk rekening te houden met
"ruimtevragers", zoals vermeld in de kadernota pagina 6 en 7.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 juli 2Ot7.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier,

W.A, E J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


